
N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE

1 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI LADY SIXARUN 17,367 17,636 17,459 34,826

2 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA SHEZ ARISTOCRAT MR 17,857 17,592 17,743 35,335

3 DEL GRANDE CENTI STEFANO ABRUZZO SH MEGA STORM 17,497 17,959 17,989 35,456

4 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR LITTLE SHARP 100,000 18,111 17,443 35,554

5 FERRARA DONATO LIGURIA FD NEW BORN WELLOR 18,571 18,715 20,521 37,286

6 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI NOT JUSTA BULL 19,405 20,467 17,898 37,303
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O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI LADY SIXARUN 17,367 1 1

2 DEL GRANDE CENTI STEFANO ABRUZZO SH MEGA STORM 17,497 1 2

6 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA SHEZ ARISTOCRAT MR 17,857 1 3

4 FERRARA DONATO LIGURIA FD NEW BORN WELLOR 18,571 1 4

5 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI NOT JUSTA BULL 19,405 1 5

3 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR LITTLE SHARP 100,000 1 6

JUVENILE 1 GO
27/09/2017

CAMPIONATO ITALIANO 2017



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONEPOSIZIONE

1 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA SHEZ ARISTOCRAT MR 17,592 1 1

6 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI LADY SIXARUN 17,636 1 2

5 DEL GRANDE CENTI STEFANO ABRUZZO SH MEGA STORM 17,959 1 3

4 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR LITTLE SHARP 18,111 1 4

3 FERRARA DONATO LIGURIA FD NEW BORN WELLOR 18,715 1 5

2 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI NOT JUSTA BULL 20,467 1 6

JUVENILE 2 GO
29/09/2017

CAMPIONATO ITALIANO 2017



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONEPOSIZIONE

1 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR LITTLE SHARP 17,443 1 1

6 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI LADY SIXARUN 17,459 1 2

5 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA SHEZ ARISTOCRAT MR 17,743 1 3

2 LIGUORI GERRY LOMBARDIA ELLEVI NOT JUSTA BULL 17,898 1 4

4 DEL GRANDE CENTI STEFANO ABRUZZO SH MEGA STORM 17,989 1 5

3 FERRARA DONATO LIGURIA FD NEW BORN WELLOR 20,521 1 6

JUVENILE 3 GO
30/09/2017
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